УКАЗВА на касатора Министерство на околната среда и водите, София, в едноседмичен срок, считано от съобщаването, да представи по делото документ за внесена по сметка на ВКС допълнителна държавна такса за касационното производство в размер на сумата 3 588.44 лв./ три хиляди петстотин осемдесет и осем лева и четиридесет и четири стотинки/, съгласно чл. 18, ал. 2, т. 2 от Тарифа за държавните такси, които се събират от съдилищата по ГПК.При неизпълнение на дадените указания касационното производство ще бъде прекратено.	

СЛЕД внасяне в срок